Item ex omni modo loquendi dicto cum signat accessione hono-  
ris in personas ut dicto veni mecum signat te michi accedere associ-  
ando accessorie. Secus in dictione et dicto ego et tu eam quia signat  
utrumque principale. Sed ibi dominus vobiscum non potest significare quod dominus  
accedat vobis quia hoc non patitur summa et immutabilis maiestas. Et  
non refert si proponatur accessorium sic dicto depono capistrum cum equo  
lego instrumentum cum fundo ar. l. p. poster. C. de testa. nisi essent alie  
pietate ex quibus concluderetur voluntas testatoris. legatis. vel adhibitis  
Item dicto cum posita circa numerum non includit. ubi gra. Testor de-  
ponuit apud seipsum. et legatorum dicit seipso. ecc. cum. et. quod apud eum depon-  
sum lego non includunt cum. ecc. si is qui ducetur in p. ff. de re. du. Sed  
cum put est adverbium significat tempus et dilacionem quoniam ex adicione  
quoniam etiam acceleracione temporis et dilacionem signat ibi promitto cum titius  
morietur. l. na. et si. ff. de obi. et demoni. Tempus et adicione signat ibi  
lego ticio impuberi cum. xiiii. annorum erit. l. si ticio. ff. qui di. le. ce. fa. l.  
qui promittit de obi. et demoni. Item signat tempus et non adicione ibi lego ti-  
cio cum ipse morietur. l. hies meus in p. ff. de obi. et demoni. Item in l.  
ex hiis verbis. C. qui di. le. ce. Quoniam nec tempus nec dilacionem signifi-  
cat. ut ibi promittis. x. cum petiero ubi statim cum petit soluere tenet.  
Quoniam etiam nichil significat et frustracione ponit ut ibi lego cum he-  
res adierit hereditate. l. ij. ff. de v. sig. Bar. p. dicta ponit et in l. gal-  
ia. §. ff. de li. et postu. ubi ponit dicitur in et et cum. et no. in l. stichum  
quoniam ff. de le. j. an inducat aduocacione vel demonstracione. De his tex.  
singularis in l. si ita fuerit. §. si. ff. de manumi. testa. et qui inducit  
copula. in l. illi cum illo. ff. de usufruc. legato. Et qui est coniunctio non  
facit adicione in l. demonstraco. ff. de obi. et demoni. Et qui est ad-  
verbium tunc iungit verbo futuri temporis et principale notat tempus et in co-  
sequencia adicione. ut no. bar. in l. j. ff. de obi. et demoni.

**Da**

**D**almatica est vestis qua modo

utuntur omnes dyaconi ex consuetudine in solennita-  
tibus ut. lxxvi. di. de ieiunio. Antiquitus tamen  
sine concessione pape nec episcopi nec dyaconis lice-  
bat hec vestis di. xxiiij. e. ois filij

**D**ampnum est diminutio vel ademptio patri-  
monij. Et dicitur a demo vel diminuo secundum hosti. ff. de dap-  
nific. l. ij. Etiam quando dampnum est lucrum cessans de quo an-  
tenat in ademptione no. in c. de quest. de v. furis. Et dividitur  
dampnum sicut actio quia alia est de dampno dato alia de dampno infecto